m _pi . ACOUSPGR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0000277. 03- 02- 2021

. ///féﬂzﬁz}/e//// /A %/f?r/,wﬂﬁm
7 ' a ZC dden

IL DIRIGENTE

VISTO I’art.3 del D.P.R. 23/8/1988 n.395 riguardante il diritto allo studio;

VISTO [I’art. 4 del CCNL-Comparto Scuola 2016-2018 del 19/04/2018;

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale in materia di “Criteri per la fruizione
dei permessi per il diritto allo studio per il personale docente, educativo e
personale amministrativo, tecnico e ausiliario” sottoscritto in data 28/05/2019;

VISTO il proprio decreto prot. n. 5428 del 25/11/2020 con il quale sono stati determinati i
contingenti, per ciascuna categoria di personale, dei permessi straordinari retribuiti
concedibili per 1’anno solare 2021;

VISTO il D.D. Uff. VII A.T. di Grosseto prot. n. 5639 del 11/12/2020, con il quale e stata
disposta la pubblicazione dell’clenco definitivo del personale docente e A.T.A.
avente titolo a usufruire dei permessi retribuiti di cui all’art. 3 del D.P.R.
23/08/1988 n. 395 per I’anno solare 2021 (1° gennaio-31 dicembre), unitamente
all’elenco dei docenti inseriti con riserva e all’elenco degli esclusi;

VISTA VI’istanza presentata dal sig. Vincenzo Rodio in seguito alla stipula del contratto a
T.D. dal 01/01/2021 al 30/06/2021, in qualita del personale ATA

DISPONE

L’inserimento, secondo I’art. 4 comma 2, nella graduatoria definitiva per gli
aventi diritto:

nominativo Data  di | Nomina Tipol. N. ore | Sede di
nascita permesso servizio
VINCENZO 28/07/1996 T. D. a [A 125 C. ALBINIA GR
RODIO 30/06/21
IL DIRIGENTE

Michele MAZZOLA

Firmato digitalmente da
MAZZOLA MICHELE

Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 Grosseto O = gﬁgﬂ%
Gianfranco Cassisa Tel. +330gg0-420811 DELLII NEni

. . . . . . -mail: PE zione.i
e-mail: gianfranco.cassisa.qr@istruzione.it e-mal OELJ@istruzione.it e-mail:

e-mail: PEC: uspgr@postacert istruzione.it - . . .
tel. n. +39 0564-420824 Web: htt rosanna.canini.833@posta.istruzione.it
p//ufficioscolasticogrosseto.it
tel. n. +39 0564-420823



mailto:gianfranco.cassisa.gr@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
mailto:rosanna.canini.833@posta.istruzione.it

		2021-01-27T09:22:23+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2021-02-03T10:00:35+0100
	Grosseto
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0000277.03-02-2021




